INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL
PLANILHA FINANCEIRA PARA PRESTACAO DE CONTAS PROJETO CCR AEROPORTOS 2022

Data: 01/11/2022

ITEN Data DESCRIGAO CONTA INVESTIDOR [TIPO ENTRADA SAIDA SALDO
1 5/8/2022 Saldo Conta INPP INDPP INDPP CONTA R$ 2.671,40
2 6/8/2022 |Impresséo colorida documentos CCR Séo Paulo SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 9,72 | R$ 2.661,68
3 22/8/2022 |Reembolso Passagens Gerson Cagado x SP SAO PAULO INDPP PAS. ONIBUS R$ - R$ 695,64 | R$ 1.966,04
4 23/8/2022 |Devolugdo diferenca passagem Gerson SAO PAULO GERSON PAS. ONIBUS R$ 272,30 | R$ - R$ 2.238,34
5 23/8/2022 |Reemb Wagner compra passagens lda para SP SAO PAULO INDPP PAS. ONIBUS R$ - R$ 757,20 | R$ 1.481,14
6 24/8/2022 |Café manha 12 Pessoas Sao Paulo SAO PAULO INDPP ALIMENTACAO [ R$ - R$ 85,50 | R$ 1.395,64
7 24/8/2022 |Almogo 12 Pessoas - Sao Paulo SAO PAULO INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 513,06 | R$ 882,58
8 24/8/2022 |Jantar 12 pessoas -SP SAO PAULO INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 341,00 | R$ 541,58
9 6/9/2022 |Postagem Sedex Certificado SP e BA SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 130,00 | R$ 411,58
10 8/9/2022 |Credito contrato CCR Aeroportos Bloco Sul BLOCO SUL INDPP CREDITO R$ 153.241,00 | R$ - R$ 153.652,58
11 9/9/2022 |Pagt Designer - Ordenar certificados para Imp INDPP INDPP MATERIAL R$ - R$ 700,00 [ R$ 152.952,58
12 9/9/2022 |Mellete Viagens Diferenga Passagem aereas INDPP INDPP PAS. AEREA R$ - R$ 1.499,78 | R$ 151.452,80
13 9/9/2022 |Reembolso Wagner Despesas Sao Paulo INDPP INDPP DIVERSOS R$ - R$ 2.923,01 | R$ 148.529,79
14 9/9/2022 |Kalunga impressédo e encadernagéao Proj- CCR INDPP INDPP MATERIAL R$ - R$ 422,00 | R$ 148.107,79
15 9/9/2022 |Impressao recibos INDPP INDPP MATERIAL R$ - R$ 4,78 | R$ 148.103,01
16 9/9/2022 |Impressao recibos INDPP INDPP MATERIAL R$ - R$ 46,61 | R$ 148.056,40
17 12/9/2022 [Reembolso despesas Ticom BLOCO SUL TICOM DIVERSOS R$ - R$ 458,34 | R$ 147.598,06
18 12/9/2022 |Reembolso Taxi Leandro SP SAO PAULO LEANDRO TRANSPORTE | R$ - R$ 65,00 | R$ 147.533,06
19 12/9/2022 [Pagamento advogado tributarista INDPP INDPP JURIDICO R$ - R$ 1.200,00 | R$ 146.333,06
20 12/9/2022 |Certificados projeto CCR INDPP INDPP MATERIAL R$ - R$ 1.926,66 | R$ 144.406,40
21 12/9/2022 |[Taxa excesso bagagem Certificados Aeroportos GRA. AERP INDPP MATERIAL R$ - R$ 140,00 | R$ 144.266,40
22 12/9/2022 [Almogo aeroporto BH - 3 Pessoas GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 193,16 | R$ 144.073,24
23 12/9/2022 |Alimentacédo 3 Pessoas - Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 119,41 | R$ 143.953,83
24 12/9/2022 |Material Papelaria BH SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 127,80 | R$ 143.826,03
25 12/9/2022 [Alimentacdo 3 Pessoas - Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 98,00 | R$ 143.728,03
26 13/9/2022 [Reembolso Alimentagao Carla GRA. AERP CARLA ALIMENTACAO | R$ - R$ 41,88 | R$ 143.686,15
27 13/9/2022 |Reembolso Jantar Leandro GRA. AERP LEANDRO ALIMENTACAO | R$ - R$ 76,98 | R$ 143.609,17
28 13/9/2022 |Reembolso Jantar Carla GRA. AERP CARLA ALIMENTACAO | R$ - R$ 70,00 | R$ 143.539,17
29 13/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 45,00 | R$ 143.494,17
30 13/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 91,00 | R$ 143.403,17
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31 14/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 58,00 | R$ 143.345,17
32 14/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 85,00 | R$ 143.260,17
33 15/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 84,50 | R$ 143.175,67
34 15/9/2022 |Alimentacdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 56,60 | R$ 143.119,07
35 15/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 174,16 | R$ 142.944,91
36 16/9/2022 [Pagt Instrutor Gerson - Proj - CCR Aeroportos BLOCO SUL INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.200,00 | R$ 139.744,91
37 16/9/2022 |Reembolso Carla GRA. AERP CARLA ALIMENTACAO | R$ R$ 26,00 | R$ 139.718,91
38 16/9/2022 |Alimentagdo Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 188,65 | R$ 139.530,26
39 16/9/2022 |Hotel Goiania GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 2.397,60 | R$ 137.132,66
40 16/9/2022 |Alimentacap Goiania GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 103,00 | R$ 137.029,66
41 19/9/2022 |Taxi Goiania - Aeroporto GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 41,60 | R$ 136.988,06
42 19/9/2022 [Reembolso Carla Uber Aeroporto Goiania GRA. AERP CARLA TRANSPORTE | R$ R$ 54,18 | R$ 136.933,88
43 19/9/2022 [Reemb Pg Aluguel Carro - Wagner - Navegantes |GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 419,26 | R$ 136.514,62
44 19/9/2022 [Reembolso Guto Despesas Uruguaiana BLOCO SUL GUTO DIVERSOS R$ R$ 420,00 | R$ 136.094,62
45 19/9/2022 |Ajuda de custo Juridico - Gilberto SAO PAULO INDPP JURIDICO R$ R$ 300,00 | R$ 135.794,62
46 19/9/2022 [Reembolso despesas Uber - Goiania Wagner GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 381,79 | R$ 135.412,83
47 19/9/2022 |Alimentacédo GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 42,43 | R$ 135.370,40
48 19/9/2022 |Hotel navegantes GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 1.854,00 | R$ 133.516,40
49 19/9/2022 |Alimentacao Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 69,80 | R$ 133.446,60
50 19/9/2022 [Alimentagdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 99,00 [ R$ 133.347,60
51 19/9/2022 [Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 77,00 | R$ 133.270,60
52 19/9/2022 [Alimentagdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 55,00 | R$ 133.215,60
53 19/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 152,90 | R$ 133.062,70
54 19/9/2022 [Alimentagdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 73,00 | R$ 132.989,70
55 19/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 25,00 | R$ 132.964,70
56 20/9/2022 |Alimentagdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 89,00 | R$ 132.875,70
57 20/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 44,00 | R$ 132.831,70
58 21/6/2022 [Reembolso Ticom despesas Uber e Alimentagao BLOCO SUL TICOM DIVERSOS R$ R$ 960,00 [ R$ 131.871,70
59 21/9/2022 |Reembolso Ticom Hospedagem BLOCO SUL TICOM FOLHA PGT R$ R$ 248298 | R$ 129.388,72




INSTITUTO NACIONAL DE DEFESA PESSOAL PROFISSIONAL
PLANILHA FINANCEIRA PARA PRESTACAO DE CONTAS PROJETO CCR AEROPORTOS 2022

Data: 01/11/2022

ITEN Data DESCRIGAO CONTA INVESTIDOR |TIPO ENTRADA SAIDA SALDO

60 21/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 86,00 | R$ 129.302,72
61 21/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 51,30 | R$ 129.251,42
62 22/9/2022 |[Impresséao 10 Certificados Navegantes SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ R$ 47,00 | R$ 129.204,42
63 22/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 119,00 | R$ 129.085,42
64 22/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 61,67 | R$ 129.023,75
65 23/9/2022 |3 Passagens Onibus Navegante x Curitiba GRA. AERP INDPP PAS. ONIBUS R$ R$ 252,83 | R$ 128.770,92
66 23/9/2022 |Pagamento hotel Bage GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 300,00 | R$ 128.470,92
67 23/9/2022 |Pgt Diferenga Passagem Aerrea Tulio BLOCO SUL INDPP PAS. AEREA R$ R$ 938,00 | R$ 127.532,92
68 23/9/2022 |Pgt Instrutor Felipe Noises - 32 H/A BLOCO NORTE [INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.074,80 | R$ 124.458,12
69 23/9/2022 |Pgt Instrutora Carla 40 H/A GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.21549 | R$ 121.242,63
70 23/9/2022 |Reembolso Alimentagao Valeria GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 70,00 | RS 121.172,63
71 23/9/2022 |Alimentacdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 111,00 | R$ 121.061,63
72 23/9/2022 |Alimentagdo Navegantes GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 35,12 | R$ 121.026,51
73 26/9/2022 |Passagem Aerea Tulio - Pendente BLOCO SUL INDPP PAS. AEREA R$ R$ 1.762,98 | R$ 119.263,53
74 29/9/2022 |Reembolso despesa Biasio - Hotel e Alimentacdo [BLOCO NORTE [BIASIO DIVERSOS R$ R$ 2.985,72 | R$ 116.277,81
75 26/9/2022 |Reembolso Guto Despesas Uruguaiana BLOCO SUL INDPP DIVERSOS R$ R$ 569,71 | R$ 115.708,10
76 26/9/2022 |Pgt Instrutor Gutemberg 32 H/A BLOCO SUL INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.200,00 | R$ 112.508,10
77 26/9/2022 |Certfificados pendentes Navegantes SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ R$ 12,00 | R$ 112.496,10
78 26/9/2022 |Motoboy - entrega certificados - Navegantes SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ R$ 30,00 | R$ 112.466,10
79 26/9/2022 |Alimentagéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 199,00 | R$ 112.267,10
80 26/9/2022 |Alimentagdo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 74,00 | R$ 112.193,10

28/9/2022 |Pgt Instrutor Leopoldino 40H/A BLOCO NORTE |INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.946,93 | R$ 108.246,17
81 29/9/2022 |Alimentagdo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 84,90 | R$ 108.161,27
82 26/9/2022 |Alimentagéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 96,60 | R$ 108.064,67
83 26/9/2022 |Alimentagdo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 130,00 [ R$ 107.934,67
84 26/9/2022 |Alimentagéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 68,00 | R$ 107.866,67
85 27/9/2022 |1° Reebolso Compras Passagens Wagner SAO PAULO WAGNER PAS.AEREA R$ R$ 44.000,00 | R$ 63.866,67
86 27/9/2022 |Alimentagéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 100,19 | R$ 63.766,48
87 27/9/2022 |Alimentagdo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 205,70 | R$ 63.560,78
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88 28/9/2022 |Alimentacao Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 114,07 | R$  63.446,71
89 28/9/2022 |Motoboy Certificados SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 30,00 [ R$  63.416,71
90 28/09/202 [Certificandos Pendentes Curitiba SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 27,00 | R$ 63.389,71
91 28/9/2022 |Diferenga Pgt - Instrutora Carla GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ - R$ 505,72 | R$ 62.883,99
92 28/9/2022 |Reembolso Leandro Alimentagédo (ERRO) GRA. AERP LEANDRO ALIMENTACAO | R$ - R$ 1.000,00 | R$ 61.883,99
93 28/09/202 |Pgt Instrutor Leopoldino 40H/A GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 3.946,93 | R$ 57.937,06
94 28/9/2022 |Pgt Transferencia (ERRO) Leandro GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ 900,00 R$ 58.837,06
95 29/9/2022 |Motoby Curitiba SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 30,00 | R$  58.807,06
96 29/9/2022 |Impressao Certificados Curitiba SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ - R$ 15,00 | R$ 58.792,06
97 29/9/2022 |Reembolso Leandro Jantar GRA. AERP LEANDRO ALIMENTACAO | R$ - R$ 91,00 | R$ 58.701,06
98 29/9/2022 |Servigo Contabilidade 1.300,00 - RPAs SAO PAULO INDPP CONTADORA R$ - R$ 1.300,00 | R$ 57.401,06
99 29/9/2022 |Reembolso Despesas Biasio Hotel e outros BLOCO NORTE |BIASIO DIVERSOS R$ - R$ 3.170,76 | R$ 54.230,30
100 29/9/2022 |Alimentacéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 105,75 | R$  54.124,55
101 30/9/2022 |Pgt Nota CCR Aeroportos - Pampulha BLOCO NORTE |INDPP CREDITO R$ 10.187,90 R$ 64.312,45
102 30/9/2022 |Pgt Nota CCR Aeroporto Bloco Norte BLOCO NORTE |INDPP CREDITO R$ 141.994,71 R$ 206.307,16
103 30/9/2022 |Pgt Instrutora Carla 40 H/A GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ - R$ 3.721,21 | R$ 202.585,95
104 30/9/2022 |Alimentacéo Curitiba GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 179,20 | R$ 202.406,75
105 30/9/2022 |Diferenga Hospedagem Navegantes INDPP INDPP HOSPEDAGEM | R$ - R$ 500,00 | R$ 201.906,75
106 3/10/2022 |Alimentagcdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 32,00 | R$ 201.874,75
107 3/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 65,40 [ R$ 201.809,35
108 3/10/2022 |Alimentagcdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 140,00 | R$ 201.669,35
109 3/10/2022 |Diaria Hotel Maranhao GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ - R$ 205,00 | R$ 201.464,35
110 3/10/2022 |Novo Hotel Maranhéo GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ - R$ 1.024,00 | R$ 200.440,35
111 3/10/2022 |Alimentagao Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ - R$ 65,79 | R$ 200.374,56
112 3/10/2022 |Extorno passagem aerea (Mellete) GRA. AERP INDPP PAS.AEREA R$ 901,95 R$ 201.276,51
113 4/10/2022 |Pgt deferenca passagem Leandro e Patricia GRA. AERP INDPP PAS.AEREA R$ - R$ 2.136,18 | R$ 199.140,33
114 4/10/2022 |Alteracao passagem Wagner GRA. AERP INDPP PAS.AEREA R$ - R$ 1.803,90 | R$ 197.336,43
115 4/10/2022 |Pgt Instrutor Marco Tulio 40H/A BLOCO SUL INDPP FOLHA PGT R$ - R$ 2.775,60 | R$ 194.560,83
116 4/10/2022 |Reembolso Uber - Maranhao GRA. AERP WAGNER TRANSPORTE | R$ - R$ 192,92 | R$ 194.367,91
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117 4/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 105,00 | R$ 194.262,91
118 4/10/2022 |Alimentacdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 126,00 | R$ 194.136,91
119 4/10/2022 [Reemb desp Hotel, UBER e Alimentacao Ticom BLOCO SUL INDPP DIVERSOS R$ R$ 4.309,80 | R$ 189.827,11
120 4/10/2022 |Alimentacao Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 80,00 | R$ 189.747,11
121 5/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 66,40 | R$ 189.680,71
122 5/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 62,00 | R$ 189.618,71
123 5/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 69,00 [ R$ 189.549,71
124 6/10/2022 |Alimentacao Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 90,00 | R$ 189.459,71
125 6/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 67,00 | R$ 189.392,71
126 7/10/2022 |Reembolso compra passagens - Wagner Gomes  [SAO PAULO WAGNER PAS. AEREA R$ R$ 12.506,15 | R$ 176.886,56
127 7/10/2022 |Reembolso despesas Hotel Uber- Wagner GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 412534 | R$ 172.761,22
128 7/10/2022 |Copia documentos SAO PAULO INDPP MATERIAL R$ R$ 14,00 | R$ 172.747,22
129 7/10/2022 |Alimentagdo Maranhao GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 82,00 | R$ 172.665,22
130 10/10/2022 |Pagamento ajuda de custo Equipe Adm SAO PAULO INDPP ADM R$ R$ 5.500,00 | R$ 167.165,22
131 11/10/2022 |Pgt Imposto Receita Federal RPAS Emitidos SAO PAULO INDPP IMPOSTOS R$ R$ 2.480,00 | R$ 164.685,22
132 11/10/2022 |Pgt Instrutor Jorge Biasio BLOCO NORTE |INDPP FOLHA PGT R$ R$ 8.000,00 | R$ 156.685,22
133 11/10/2022 |Reembolso Wagner Uber GRA. AERP WAGNER TRANSPORTE | R$ R$ 142,60 | R$ 156.542,62
134 14/10/2022 [Ajuda de custo Adm Pantera SAO PAULO INDPP ADM R$ R$ 1.500,00 | R$ 155.042,62
135 14/10/2022 |Pgt Instrutora Valéria 80 H/A GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ R$ 6.140,26 | R$ 148.902,36
136 17/10/2022 [Reembolso Taxi Wagner Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 50,00 | R$ 148.852,36
137 17/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 30,00 | R$ 148.822,36
138 17/10/2022 |Pgt Inst Ticom 9.600 e Leandro Henrique 20.000 INDPP INDPP FOLHA PGT R$ R$ 29.600,00 | R$ 119.222,36
139 17/10/2022 |Reembolso despesas Leandro GRA. AERP INDPP DIVERSOS R$ R$ 162,05 | R$ 119.060,31
140 17/10/2022 |Pgt Instrutora Patricia 40 H/A GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ R$ 3.736,13 | R$ 115.324,18
141 17/10/2022 |Pgt Instrutor Wagner Gomes GRA. AERP INDPP FOLHA PGT R$ R$ 20.000,00 | R$ 95.324,18
142 17/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 21,60 | R$ 95.302,58
143 17/10/2022 |Hotel Foz - Pgt Diferengca Wagner pagou 420,00 GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 1.781,73 | R$  93.520,85
144 17/10/2022 |Alimentacéo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 122,40 | R$  93.398,45
145 18/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE [ R$ R$ 30,00 | R$  93.368,45
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146 18/10/2022 |Alimentacédo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 57,00 | R$ 93.311,45
147 18/10/2022 |Alimentagdo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 77,00 | R$  93.234,45
148 18/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 21,00 | R$ 93.213,45
149 19/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 30,00 [ R$  93.183,45
150 19/10/2022 |Alimentacédo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 102,00 | R$ 93.081,45
151 19/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 21,00 | R$  93.060,45
152 19/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 34,80 | R$  93.025,65
153 19/10/2022 |Alimentagdo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 157,90 [ R$  92.867,75
154 | 20/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 30,00 | R$ 92.837,75
155 | 20/10/2022 |Alimentagdo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 108,80 | R$  92.728,95
156 | 21/10/2022 |Taxi Foz Iguagu GRA. AERP INDPP TRANSPORTE | R$ R$ 26,00 | R$ 92.702,95
157 21/10/2022 | Reembolso pequena despesa Marco Tulio BLOCO SUL INDPP DIVERSOS R$ R$ 40,00 | R$ 92.662,95
158 | 21/10/2022 |[Desp Alimentag&o - Hotel Nacional In (5 dias) GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 662,00 [ R$  92.000,95
159 | 21/10/2022 |Alimentagdo Foz do Iguagu GRA. AERP INDPP ALIMENTACAO | R$ R$ 77,74 | R$  91.923,21
160 25/10/2022 |Pgt Contadora emisséo imposto RPA INDPP INDPP CONTADORA R$ R$ 3.250,00 | R$ 88.673,21
161 26/10/2022 |Reembolso Wagner pgt Hotel Maranhao GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 1.038,00 | R$ 87.635,21
162 26/10/2022 |Reembolso Wagner pgt Hotel Foz entrada GRA. AERP INDPP HOSPEDAGEM | R$ R$ 420,08 | R$ 87.215,13
163 31/10/2022 |Pagamento Imposto MF SAO PAULO INDPP IMPOSTOS R$ R$ 331,94 | R$ 86.883,19
164 | 31/10/2022 |Pagamento Imposto IR SAO PAULO INDPP IMPOSTOS R$ R$ 4.419,59 | R$  82.463,60
165 | 31/10/2022 |Pagamento 20% venda Projeto CCR SAO PAULO INDPP COMISSAO R$ R$ 16.492,72 | R$ 65.970,88
TOTAL R$ 65.970,88
Receitas R$ 305.423,61
Despesas R$ 239.452,73
Saldo R$ 65.970,88

Obs.Todas despesas estao evidenciadas nos extratos bancarios da Caixa Econdmica Federal nos meses de agosto, setembro e
outubro de 2022 com as notas fiscais e documentos arquivados na administragao do INDPP.




